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 Nyhedsbrev nr. 36  Juli 2025                        

 

Kære Abonnenter m.fl. 

 

 

 

Måske er I alle medlemmer af Rønne Theaters Venneforening, og har derfor allerede fået 

nedenstående invitation. Men hvis det nu er tilfældet, at enkelte af jer ikke er medlemmer, kan jeg 

ikke dy mig for at sende den videre til jer. Jeg kan love jer, at det bliver spændende. Hele 

ombygningen er jo vital for bevarelsen af Rønne Theater, og super vigtig for os som Teaterforening 

– uden Rønne Theater var der ingen teaterforening, og uden teaterforeningen ville det knibe 

gevaldigt for Rønne Theater. 

 

 INVITATION 

Tirsdag den 15. juli kl. 19.00 inviterer vi til en aftenrundvisning på byggepladsen på Rønne 

Theater, hvor den omfattende renovering er i fuld gang og forventes færdig til oktober. 

Jens Olsen og Charlotte Bach Svendsen vil stå for rundvisningen og fortælle om det ambitiøse 

projekt, som vi i Venneforeningen også har bidraget økonomisk til. Det er en oplagt mulighed for 

med egne øjne at se, hvad vores støtte er med til at realisere. 

 



 

 

 

Projektet har et samlet budget på knap 20 millioner kroner, hvoraf 18 millioner kroner er 

doneret af A.P. Møller Fonden. Renoveringen omfatter modernisering af både scenen, 

skuespillergarderoben og teknikfaciliteterne – en opgradering, som sikrer, at Danmarks ældste 

fungerende teater står stærkt rustet til fremtiden. 

Efter rundvisningen byder vi på en lille forfriskning i gårdhaven, hvor der bliver mulighed for 

hyggeligt samvær og spørgsmål. 

Tilmelding er ikke nødvendig – mød blot op i god tid. Vi glæder os til at se jer! 

Med venlig hilsen 

Bestyrelsen for Rønne Theaters Venneforening 

Bjarne Hansen 
Formand 

 

          

 

I kan sikkert melde jer ind i Venneforeningen på stedet, eller ved lejlighed, hvis I har lyst. 

 

Og når jeg nu er ved tasterne, har jeg da et par gode idéer mere. 

 

 



 

 

Fredag d. 4.7. var der premiere på Sommerrevyen i Kyllingemoderen. 

Det er som sædvanlig Søren Hauch-Fausbøll og Gunvor Reynberg der står for løjerne, stærkt 

sekunderet af Joakim Lind Graae Tranberg, Frida Cæcilia Rødbroe og musikalsk leder, komponist 

og arrangør Johann Gustav. 

Regn med mere sol, er en rigtig sommerrevy ude i den grønne skov. Den er fyldt med 

finurligheder, sjove idéer, ting til eftertanke og dejlig musik. En værdig fejring af Dansk Revys 175 

års jubilæum. 

Det er helt bestemt en dejlig måde at tilbringe en sommeraften på, måske endog med et par gode 

venner eller familien, børn såvel som voksne. 

Der er mimenumre til de turister, der ikke forstår dansk, god musik at lytte til og en voldsom 

farvepragt i kostumer og scenografi, så tag bare gæsterne med også. 

Revyen spiller indtil 6.8. i Kyllingemoderen Ved Christianshøj kroen. 

Forestillingen varer 2 timer med pause og billetter kan købes på 

https://bornholmssommerrevy.dk/billetter.html 

Find masser af oplysninger på nettet. 

 

Endelig er der jo også Gadeteatret med Dansk Rakkerpak 

Fredag d. 25.7. kl. 11 foran biblioteket i Rønne 

Lørdag d. 26.7. kl. 13 med lidt hygge i Musikhuzets have ved Store torv. Kom i god tid til lidt 

indledende hygge, en quiz med chance for at vinde et par teaterbilletter og snak med nogle fra 

Teaterforeningens Bestyrelse om den kommende sæson. 

Søndag d. 27.6 kl 14 i Holkadalen/Gudhjem. 

 

Med venlig Hilsen. 

Kirsten Mortensen/Sekretær i Teaterforeningen Bornholms  Bestyrelse. 

 

 

Nyhedsbrevet kan altid afmeldes ved at sende en mail til teaterforeningenbornholm@gmail.com 

https://bornholmssommerrevy.dk/billetter.html
mailto:teaterforeningenbornholm@gmail.com

